ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP

V/v triển khai nội dung Bản ghi

nhớ về việc thiết lập quan hệ hữu

nghị giữa tỉnh Quảng Trị và tỉnh

Holguín/Cuba

Vĩnh Linh, ngày      tháng     năm 2023

                            Kính gửi:  Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện.

Thực hiện Công văn số 759/SNgV- LSVK ngày 21/6/2023 của Sở Ngoại

vụ Quảng Trị về việc triển khai nội dung Bản ghi nhớ về việc thiết lập quan hệ

hữu nghị giữa tỉnh Quảng Trị và tỉnh Holguín/Cuba (sao gửi kèm theo); UBND

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng nhiệm vụ, tình hình của

địa phương chủ động rà soát, nghiên cứu và đề xuất các nội dung hợp tác cụ

thể giữa tỉnh Quảng Trị và tỉnh Holguín trong thời gian tới và gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND) trước ngày 03/7/2023 để tổng hợp,

gửi Sở Ngoại vụ theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2023-06-23T14:11:56+0700

		2023-06-23T14:37:04+0700

		2023-06-23T14:38:03+0700

		2023-06-23T15:05:30+0700

		2023-06-23T15:05:30+0700

		2023-06-23T15:05:30+0700

		2023-06-23T15:05:30+0700